FmG , "

\

Câmara municipal 3e Tlorínea
CNPJ (MF) 49.898.505/0001-04

Rua Prefeito José Alferes Filho, 308 - TelIFax: (1 8) 3377-1 178
CEP: 19870-000 - FLOR~NEA - Estado de São Paulo

www.camaraflorinea.sp.gov.br
\

EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE
FLORINEA No 004/2016 D E  02.12.2016.
(l'roposta de Emenda A L O M  n o  00 1/20 16)

e

A MESA DA C X ~ A L ~  hiLLNICIPAL D E  FLORINEA, ESTADO D E
SÃO PAULO, N O  USO D E  SUA ATRIBUICÃO, PROMULGA, NOS
TERMOS D O  $3"  D O  ARTIGO 20 DA LOM, A SEGUINTE EMENDA
AO TESTO DA LEI ORGANICA D O  MUNICPIO D E  FLORINEA.

Art. 1" - O $ 5" do art. 5" da Lei Orgânica do Município passa a vigorar com a seguinte
redacão:

"g 5" - O mandat
seus membros p atamente subsequente, exceto
para outra legisla

sendo $ I", com a seg

Municipal, quando do

ípio, com a seguinte reda~ão:

nceiros recebidos a titulo de

o através de Resolugão

Art. 3" -. Esta emenda a ipio de Florinea entra em vigor em 1" de

REGIS'I'RE-SE, PlrBI,!QUE-SF E CUMPRA-S

'TTei-cador T~Iário Pontes",

I "  Se~.retario

1

\ 1